Kính gửi: Văn phòng ĐK ĐĐ tỉnh- Chi nhánh huyện Sơn Tịnh.

 Thực hiện Công văn số 1605/PC-CNHST ngày 20/5/2024 của Văn

phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh huyện Sơn Tịnh, Về việc

xác nhận hộ gia đình cá nhân trực tiếp sản xuất nông nghiệp và có nguồn thu

nhập ổn định từ nông việc sản xuất nông nghiệp hay không? Có thuộc đối

tượng được hưởng lương thường xuyên, đối tượng đã nghỉ hưu, nghỉ mất sức

lao động, thôi việc được hưởng trợ cấp xã hội hay không?

Bà Huỳnh Thị Ngọc Lan, Năm sinh 1955, CCCD số 051155009402;

          Địa chỉ thường trú: Đội 21, thôn Diên Niên, xã Tịnh Sơn.

Căn cứ nội dung trong đơn và các thông tin xác nhận của HTX DV NN

Tịnh Sơn, thôn Diên Niên và cán bộ Văn hóa xã hội, xã Tịnh Sơn, UBND xã

Tịnh Sơn xác nhận như sau:

 Bà Huỳnh Thị Ngọc Lan, là hộ gia đình, cá nhân trực tiếp sản xuất đất

nông nghiệp, có nguồn thu nhập thường xuyên từ sản xuất nông nghiệp và bà

thuộc đối tượng lương thương binh hàng tháng.

 UBND xã Tịnh Sơn xin phúc đáp nội dung trên để Văn phòng ĐKĐĐ

tỉnh Quảng Ngãi - chi nhánh Sơn Tịnh có cơ sở để giải quyết hồ sơ cho bà

Huỳnh Thị Ngọc Lan, theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT xã;

- Thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:       /UBND

Về việc phối hợp xác nhận trực tiếp sản

xuất nông nghiệp, Bà Huỳnh Thị

Ngọc Lan, thôn Diên Niên, xã Tịnh

Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tịnh Sơn, ngày        tháng     năm 2024

		2024-05-24T15:14:50+0700
	Phạm Văn Lành

		2024-05-27T08:09:15+0700

		2024-05-27T08:09:15+0700

		2024-05-27T08:09:15+0700

		2024-05-27T08:09:15+0700